Чăваш Республикин
Çĕнĕ Шупашкар хула
администрацийĕ

ЙЫШЁНУ

	Глава
Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2025 № 44

	Об утверждении состава комиссии
по делам несовершеннолетних
и защите их прав города Новочебоксарска
Чувашской Республики

Во исполнение закона Чувашской Республики от 29 декабря 2005 г. № 68 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике», руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав города
Новочебоксарска Чувашской Республики (далее - комиссия) в следующем составе:
- Матина Ольга Анатольевна, заместитель главы по социальным вопросам администрации города Новочебоксарска, председатель комиссии;
- Андреева Екатерина Олеговна, главный специалист-эксперт сектора комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии;
- Протасова Ольга Петровна – директор МБУ «Библиотека» города Новочебоксарска Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
- Искандарова Нина Николаевна – главный специалист-эксперт сектора комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, ответственный секретарь комиссии;
- Александрова Татьяна Геннадьевна – заместитель начальника отдела КУ ЧР «Центр занятости населения Чувашской Республики» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики по городу Новочебоксарску, член комиссии (по согласованию);
- Андреева Юлия Алексеевна – муниципальный координатор регионального отделения Российского движения детей и молодежи «Движение первых» в городе Новочебоксарске, член комиссии (по согласованию);
- Афанасьева Инна Васильевна – заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних отдела МВД по городу Новочебоксарск, член комиссии (по согласованию);
- Александров Антон Николаевич – начальник филиала по городу Новочебоксарск ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Чувашской Республике – Чувашии», член комиссии (по согласованию);
- Васильева Татьяна Станиславовна – заведующий отделением структурного подразделения №3 Новочебоксарского отделения БУ «Республиканский наркологический диспансер» Министерства здравоохранения Чувашской Республики, член комиссии (по согласованию);
- Веселовский Иван Анатольевич – начальник отдела МВД Российской Федерации по городу Новочебоксарску, член комиссии (по согласованию);
- Громова Анастасия Ильгизовна – советник по работе с молодежью администрации города Новочебоксарска, член комиссии;
-Данилова Татьяна Викентьевна – начальник отдела опеки и попечительства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, член комиссии;
- Кириллова Екатерина Валерьевна – начальник отдела физической культуры и спорта администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, член комиссии;
- Карлинов Виктор Ильич – протоиерей, настоятель храма Святителя Николая города Новочебоксарска Чувашской Республики, член комиссии (по согласованию);
- Макарова Елена Юрьевна – заведующий отделением медико-социальной помощи БУ «Новочебоксарский медицинский центр» Министерства здравоохранения Чувашской Республики, член комиссии (по согласованию);
- Пашковская Ольга Павловна – руководитель Центра сопровождения и социализации подростков БОУ «Центр образования и комплексного сопровождения детей» Минобразования Чувашии, член комиссии (по согласованию);
- Родионова Светлана Васильевна –начальник отдела образования администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, член комиссии;
- Сорокина Наталья Феоктистовна – заведующий отделением социальной помощи семье и детям АУ ЧР «Новочебоксарский комплексный центр социального обслуживания населения», член комиссии (по согласованию);
- Чаркин Иван Михайлович – заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Новочебоксарск Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Чувашской Республике, член комиссии (по согласованию);
- Эндюськина Альбина Николаевна – директор МБУ «Центр мониторинга образования города Новочебоксарска Чувашской Республики», член комиссии (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление главы города Новочебоксарска Чувашской Республики от 16.11.2023 № 77 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новочебоксарска».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее постановление довести до лиц в части их касающейся.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                              М.Л. Семенов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]